
 
Дума Ачитского городского округа 

Седьмой созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 апреля 2023 года № 6/32 

пгт. Ачит 

О награждении Благодарственным письмом  

Думы Ачитского городского округа 

Рассмотрев ходатайство муниципального казённого учреждения культуры 

Ачитского городского округа «Ачитский районный Дом культуры» о награждении 

Благодарственным письмом Думы Ачитского городского округа, в соответствии с 

решением Думы Ачитского городского округа от 16 октября 2013 года № 10/65 

«Об утверждении Положения о Благодарственном письме Думы Ачитского 

городского округа», Дума Ачитского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Ачитского городского 

округа за значительный вклад в сохранение и развитие татарского народного 

творчества в Ачитском городском округе: 

- Губайдуллину Оксану Нафисовну, заведующую Гайнинским сельским 

клубом филиалом муниципального казённого учреждения культуры Ачитского 

городского округа «Ачитский районный Дом культуры», базовой площадки 

фольклорного коллектива «Сандугач» Гайнинского сельского клуба. 

2. Аппарату Думы Ачитского городского округа оформить документы для 

награждения. 

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Думы Ачитского 

городского округа по адресу: http://дума-ачит.рф в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по законодательству, местному самоуправлению и связям с 

общественностью (Никифоров С.Н.). 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                                                      А.В. Торопов 


